МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ГОРЕЛОВСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

_________________ ЧАИНСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ_________________
636406, Томская область, Чаинскин район, с. Гореловка, ул. Школьная, д.2, строение 1

тел./факс: 8 (38-257) 3-40-21, е-шай: аогзс1юо13 3@та11 .ги

ПРИКАЗ
22.08.2024 № 56-0

О назначении ответственного за ведение
«Журнала бракеража готовой пищевой продукции»

В связи с необходимостью обеспечить порядок заполнения журнала бракеража готовой
пищевой продукции»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственным лицом за заполнение журнала бракеража готовой

пищевой продукции Гончарову Г.И.-заместителя директора по УВР.
2. На время отсутствия Гончаровой Г.И. на рабочем месте, исполняющей обязанности

по заполнению журнала бракеража готовой пищевой продукции назначается
Черенко С.И., учитель начальных классов.

Директор школы е .Ф. Остапчук

ФИО //П одпись Дата
Г ончарова Г.И.
Черенко С.И. Л-2. (9/.